
 
 

 
Ersatzteilliste X-Cut solo 450 | X-Cut solo 500 | X-Cut solo 600 

 

Ersatzteilliste 

X-Cut solo 450 

X-Cut solo 500 

X-Cut solo 600 
 

Gültig ab Baujahr 2021 

Stand 08.09.2021 

 

 
KERNER 
Maschinenbau GmbH 
Gewerbestraße 3 
D-89344 Aislingen 
 
Tel. +49 (0) 9075 / 95 21-0 
Fax +49 (0) 9075 / 95 21-223 
info@kerner-maschinenbau.de 



TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Grundrahmen X-Cut solo klappbar V206950811
*Werkzeuge X-Cut solo 600 links komplett V206952712
*Werkzeuge X-Cut solo 600 rechts komplett V206945913
 Zusatzgewicht Ausleger X-Cut solo V206959544
*Schutzblech Wellscheiben komplett06996125
 Zylinder C254 90x50x500 E81006287826
*Beleuchtung X-Cut solo klappbar komplett06997917
 Bolzen �Ž35x75 02641248
 Oberlenkerstecker Kat.3 �Ž32x12506133519
 Bolzen f� r̄ Zylinder innen Schraube M3005-002.271210
 Bolzen f� r̄ Zylinder Schraube M3005-002.262211
*Frontanbau X-Cut solo klappbar kpl.070230112
*Heckanbau X-Cut solo klappbar kpl.070232113
 SechskantmutterDIN 985 - M30414
 SpannstiftISO 8752 - 10 x 50815
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6616
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 36417
 B� ḡelschraube M16-151-140008607818
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 171619
 SechskantmutterDIN 985 - M161620
 Klappstecker_10001227121
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 34122
*Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger komplett070139223
*Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger innen rechts komplett070224124
*Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger innen links komplett070227125    Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

X-Cut solo 600 V2

069507 llenzer 04.03.2019

  

  

  

1

2

4

25

23

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1415

15

16

16

17

20

19

18

22

21

24

450: Werkzeuge X-Cut solo 450 rechts komplett V2 Nr. 069631
500: Werkzeuge X-Cut solo 500 rechts komplett V2 Nr. 069639
600: Werkzeuge X-Cut solo 600 rechts komplett V2 Nr. 069459

450: Werkzeuge X-Cut solo 450 links komplett V2 Nr. 069945
500: Werkzeuge X-Cut solo 500 links komplett V2 Nr. 069937
600: Werkzeuge X-Cut solo 600 links komplett V2 Nr. 069527

450: Schutzblech 0,75m f� r̄ Ausleger komplett Nr. 070244
500: Schutzblech 1m f� r̄ Ausleger komplett Nr. 070243

600: Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger komplett Nr. 070139

450: Schutzblech 0,75m f� r̄ Ausleger komplett Nr. 070244
500: Schutzblech 1m f� r̄ Ausleger komplett Nr. 070243
600: Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger komplett Nr. 070139



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Lenkbock f� r̄ Schneidwalze02177811
Befestigungsbock Zugstrebe V206956812
FP Zugstrebe f� r̄ Lenkbock03-501.55013
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2544
SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 7025
Unterlenkerstecker Kat.3 �Ž36x12503151826
Unterlegplatte f� r̄ Sechskantmuttern DIN 6113 M2406118117
SechskantmutterDIN 6331 - M 2428
SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 11019
SechskantmutterDIN 985 - M20210
SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 120111
FP Rolle f� r̄ Lenkbock03-008.200212
Rollenachse f� r̄ Frontpacker mit Verdrehsicherung028384213
Spannstifte, mit Schlitz, f� r̄ hohe BeanspruchungISO 8752 - 8 x 45  A214
Zugfeder Lenkbock komplett mit Kette und Augenschraube060849215
SechskantmutterDIN 985 - M12416
SechskantmutterDIN 934 - M22217
SechskantschraubeDIN 931-1 - M22 x 110118
Arretierungsstecker03-006.201119
Rohrklappstecker �Ž9,5x40013549120
Klappstecker  f� r̄ Unterlenkerstecker �Ž 11,5mm03-303.300221
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40222
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13223

Urheberschutz: F� r̄ diese technische 
Unterlage behalten wir uns alle Rechte vor.

Masse

070230

 

1 von 1 

01.03.20191 : 7,5

   Dateiname                                       Teilenummer                                      Bl att Nr.     

Material

Oberfl� c̃he

Ma�“e ohne Toleranz nach 
DIN ISO 2768 - mK

Halbzeug

226,325 kg

Blattgr�©�“e

 Revision  Konstrukteur  Datum

llenzer
Datum

 A2
Ma�“stab Konstrukteur

  

  

  Frontanbau X-Cut solo klappbar kpl.

070230_01.idw

1

2

3

9

4

5

21

6

7

8

11

10

10

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

22

23



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Dreipunktbock Scheibenegge V202827711
Zugstrebe Scheibenegge aktuell02240012
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 21103
SechskantmutterDIN 985 - M20104
SechskantschraubeDIN 933 - M20  x 60105
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 2526
SechskantmutterDIN 985 - M2427
SechskantschraubeDIN 933 - M24  x 7028
Unterlenkerstecker Kat.3 �Ž3602-303.17129
Klappstecker  f� r̄ Unterlenkerstecker �Ž 11,5mm03-303.300210

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Heckanbau X-Cut solo klappbar kpl.

070232 llenzer 01.03.2019

  

  

  

1

2

3

4

4

5

5

6

7

8

9

10

3



A B

C

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946914
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249755
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667446
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952427
*Messerwalze 0,75m 8fach03656818
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 0,75m06963519
 Torsionsrohr 0,75m f� r̄ Wellscheiben V2069637110
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065412
 B� ḡelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1214
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60024167.1215
 DistanzbuchseMC05-008.150416
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1817
*Messerwalze 1,5m 8fach021344118
 GEG35ES kpl.014550219
 Werkzeugaufh� ñgung links f� r̄ X-Cut solo 450 V2069946120
*Einfacher Halter rechts mit Wellscheibe komplett061999121
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991622
 SechskantmutterDIN 985 - M163023
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120424
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1312825
 SechskantmutterDIN 985 - M129026
 SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 60427
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 555628
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.005829
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504030
 SechskantmutterDIN 985 - M20431
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100232
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70233
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6234
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70635
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3236
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60637
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85638
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50639
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903140
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809141
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168242
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45843
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55844

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 links komplett V2

069945 llenzer 07.03.2019

  

  

  

36
19

7
1

40

5

5

5

41

10

5

21

5

28

25

30

25

26

39

22

26

26

22

7

38

20

17

35

3

23

33

2

31

31
34

32



A

B

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946914
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249755
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667446
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952427
*Messerwalze 0,75m 8fach03656818
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 0,75m06963519
 Torsionsrohr 0,75m f� r̄ Wellscheiben V2069637110
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065412
 B� ḡelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1214
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60024167.1215
 DistanzbuchseMC05-008.150416
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1817
*Messerwalze 1,5m 8fach021344118
 GEG35ES kpl.014550219
 Werkzeugaufh� ñgung links f� r̄ X-Cut solo 450 V2069946120
*Einfacher Halter rechts mit Wellscheibe komplett061999121
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991622
 SechskantmutterDIN 985 - M163023
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120424
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1312825
 SechskantmutterDIN 985 - M129026
 SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 60427
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 555628
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.005829
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504030
 SechskantmutterDIN 985 - M20431
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100232
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70233
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6234
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70635
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3236
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60637
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85638
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50639
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903140
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809141
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168242
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45843
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55844

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 links komplett V2

069945 llenzer 07.03.2019

  

  

  

15

18

4

12

9

23 6

11

16

16 27

13

25

26

14

29

8

30

4344

23

26

28

25



AB

C

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 7064
 SechskantmutterDIN 985 - M16305
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946916
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249757
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952429
 Werkzeugaufh� ñgung rechts f� r̄ X-Cut solo 450 V2069632110
*Messerwalze 0,75m 8fach036568111
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 0,75m069635112
 Torsionsrohr 0,75m f� r̄ Wellscheiben V2069637113
*Einfacher Halter links mit Wellscheibe komplett 062002114
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765415
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065416
 B� ḡelschraube M12-61-90001842817
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1218
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60024167.1219
 DistanzbuchseMC05-008.150420
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1821
*Messerwalze 1,5m 8fach021344122
 GEG35ES kpl.014550223
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991624
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120425
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1312826
 SechskantmutterDIN 985 - M129027
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.005828
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 555629
 SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 60430
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504031
 SechskantmutterDIN 985 - M20432
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100233
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70234
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6235
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60636
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50637
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85638
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3239
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809140
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903141
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168242
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45843
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55844

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 rechts komplett V2

069631 llenzer 07.03.2019

  

  

  

23
39

9

1

40

7

7

7

41

14
7

13

29

26

21

31

26

27

7

38
9

24
27

27

24
10

37

10

32

35

33

34

2

32

5

3

4



A

B

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 7064
 SechskantmutterDIN 985 - M16305
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946916
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249757
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952429
 Werkzeugaufh� ñgung rechts f� r̄ X-Cut solo 450 V2069632110
*Messerwalze 0,75m 8fach036568111
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 0,75m069635112
 Torsionsrohr 0,75m f� r̄ Wellscheiben V2069637113
*Einfacher Halter links mit Wellscheibe komplett 062002114
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765415
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065416
 B� ḡelschraube M12-61-90001842817
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1218
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60024167.1219
 DistanzbuchseMC05-008.150420
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1821
*Messerwalze 1,5m 8fach021344122
 GEG35ES kpl.014550223
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991624
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120425
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1312826
 SechskantmutterDIN 985 - M129027
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.005828
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 555629
 SechskantschraubeDIN 933 - M16  x 60430
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504031
 SechskantmutterDIN 985 - M20432
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100233
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70234
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6235
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60636
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50637
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85638
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3239
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809140
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903141
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168242
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45843
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55844

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 450 rechts komplett V2

069631 llenzer 07.03.2019

  

  

  

16

22

6

5

30

15

8

20

20
27

26

17

19

18

28

12

31

26

29

27

43 44

5

11



A B

C

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946914
*Messerwalze 1,5m 8fach02134415
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249766
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667447
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952428
 Torsionsrohr 1,05m f� r̄ Wellscheiben V206964219
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1m069645110
*Messerwalze 1m 8fach061103111
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765412
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065813
 B� ḡelschraube M12-61-90001842814
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1415
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991616
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1917
 GEG35ES kpl.014550218
 Werkzeugaufh� ñgung links f� r̄ X-Cut solo 500 V2069938119
*Einfacher Halter links mit Wellscheibe komplett 062002120
 SechskantmutterDIN 985 - M163021
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120822
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1315223
 SechskantmutterDIN 985 - M1210224
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556825
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051626
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3227
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60628
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85629
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50630
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018503631
 SechskantmutterDIN 985 - M20432
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100233
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70234
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6235
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70636
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903137
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168238
 Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809139
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55841

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 500 links komplett V2

069937 llenzer 07.03.2019

  

  

  

27
18

8

37

6

6

6

1

9

25

23

17

31

23

24

20

30

16

24

24

16

8

29

19

39

6

6

6

32
35

33

34

2

32

21

3
36



A

B

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946914
*Messerwalze 1,5m 8fach02134415
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249766
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667447
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952428
 Torsionsrohr 1,05m f� r̄ Wellscheiben V206964219
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1m069645110
*Messerwalze 1m 8fach061103111
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765412
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065813
 B� ḡelschraube M12-61-90001842814
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1415
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991616
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1917
 GEG35ES kpl.014550218
 Werkzeugaufh� ñgung links f� r̄ X-Cut solo 500 V2069938119
*Einfacher Halter links mit Wellscheibe komplett 062002120
 SechskantmutterDIN 985 - M163021
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120822
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1315223
 SechskantmutterDIN 985 - M1210224
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556825
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051626
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3227
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60628
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85629
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50630
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018503631
 SechskantmutterDIN 985 - M20432
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100233
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70234
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6235
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70636
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903137
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168238
 Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809139
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55841

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 500 links komplett V2

069937 llenzer 07.03.2019

  

  

  

4

5

11

10

21 7

13

12

22

24

23

14

15

13

26

4041

21

25

23

24



AB

C

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946914
*Messerwalze 1,5m 8fach02134415
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249766
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667447
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952428
*Einfacher Halter rechts mit Wellscheibe komplett06199919
 Werkzeugaufh� ñgung rechts f� r̄ X-Cut solo 500 V2069640110
 Torsionsrohr 1,05m f� r̄ Wellscheiben V2069642111
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1m069645112
*Messerwalze 1m 8fach061103113
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765414
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065815
 B� ḡelschraube M12-61-90001842816
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1417
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991618
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1919
 GEG35ES kpl.014550220
 SechskantmutterDIN 985 - M163021
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120822
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1315223
 SechskantmutterDIN 985 - M1210224
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556825
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051626
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60627
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50628
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85629
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70630
 SechskantmutterDIN 985 - M20431
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100232
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70233
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6234
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018503635
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3236
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809137
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168238
 Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903139
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55841

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 500 rechts komplett V2

069639 llenzer 07.03.2019

  

  

  

20
36

8

1

37

6

6

6
11

25

23

19

35

23

24

9

29
8

18
24

24
18

28

10

6

6

6

39

32

34

31

33

2

31

21

3

30



A

B

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946411
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770622
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946914
*Messerwalze 1,5m 8fach02134415
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249766
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667447
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952428
*Einfacher Halter rechts mit Wellscheibe komplett06199919
 Werkzeugaufh� ñgung rechts f� r̄ X-Cut solo 500 V2069640110
 Torsionsrohr 1,05m f� r̄ Wellscheiben V2069642111
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1m069645112
*Messerwalze 1m 8fach061103113
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765414
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065815
 B� ḡelschraube M12-61-90001842816
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1417
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991618
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.1919
 GEG35ES kpl.014550220
 SechskantmutterDIN 985 - M163021
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120822
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1315223
 SechskantmutterDIN 985 - M1210224
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 556825
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051626
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 60627
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 50628
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 85629
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70630
 SechskantmutterDIN 985 - M20431
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100232
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70233
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6234
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018503635
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3236
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809137
 Oberlenker f� r̄ H�©henverstellung X-Cut Solo069168238
 Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903139
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45840
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55841

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 500 rechts komplett V2

069639 llenzer 07.03.2019

  

  

  

5

4

21

22

14

7

15

24

23

16

15

17

13

26

12

25

23

24

4140

21



A

C

B

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufh� ñgung links f� r̄ X-Cut solo 600 V206951811
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946422
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249784
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770625
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946926
*Messerwalze 1,5m 8fach02134427
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952449
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.11010
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065812
 B� ḡelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1414
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991615
 GEG35ES kpl.014550216
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903117
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3219
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1316020
 SechskantmutterDIN 985 - M1210621
 SechskantmutterDIN 985 - M163022
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120823
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 557224
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90625
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 601226
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504027
 SechskantmutterDIN 985 - M20428
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100229
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70230
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6231
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70632
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051633
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45834
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55835

A

C

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 600 links komplett V2

069527 llenzer 01.03.2019

  

  

  

3

4

9

15

19

17

21

26

5

30

28

31

32

22

25

2

21
15

9

16
28

29

1

9

4

2

4

4

18

4

4

4

4

21

20

27

10

20

24



A

B

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufh� ñgung links f� r̄ X-Cut solo 600 V206951811
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946422
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946543
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249784
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770625
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946926
*Messerwalze 1,5m 8fach02134427
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts03667448
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm06952449
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.11010
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765411
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065812
 B� ḡelschraube M12-61-90001842813
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1414
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991615
 GEG35ES kpl.014550216
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903117
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3219
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1316020
 SechskantmutterDIN 985 - M1210621
 SechskantmutterDIN 985 - M163022
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120823
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 557224
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90625
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 601226
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504027
 SechskantmutterDIN 985 - M20428
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100229
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70230
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6231
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 70632
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051633
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45834
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55835

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 600 links komplett V2

069527 llenzer 01.03.2019

  

  

  

11

14

20

21

22

7

6

13

8
12

12

23

33

35 34

22

6

20

24

21

7



A
B

C

TEILELISTE (* Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufh� ñgung rechts f� r̄ X-Cut solo 600 V206928111
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946422
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770623
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946544
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 7065
 SechskantmutterDIN 985 - M16306
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946927
*Messerwalze 1,5m 8fach02134428
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249789
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts036674410
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm069524411
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.11012
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765413
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065814
 B� ḡelschraube M12-61-90001842815
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1416
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991617
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903119
 GEG35ES kpl.014550220
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120821
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1316022
 SechskantmutterDIN 985 - M1210623
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 557224
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90625
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 601226
 SechskantmutterDIN 985 - M20427
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100228
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70229
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6230
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504031
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3232
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051633
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45834
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55835

A

B

C

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 600 rechts komplett V2

069459 llenzer 04.03.2019

  

  

  

20
32

6

4

5

2

9

26

11
17

23

23
17

11
25

3

29

27

27

30

28

11

1

2

18

9

9

9

19

9

9

9

9

23

22

31

12

22

24



A

B

TEILELISTE (*Unterbaugruppe siehe gesondertes Blatt)
 BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT
 Werkzeugaufh� ñgung rechts f� r̄ X-Cut solo 600 V206928111
 Torsionsrohr 1,5m f� r̄ Wellscheiben V206946422
 Hydraulikzylinder 30x52x100 mit Clipanschlag, Bohrungen �Ž20,101770623
 Arm Verstellung Wellscheiben V206946544
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 7065
 SechskantmutterDIN 985 - M16306
 Rahmen f� r̄ Messerwalze 1,5m06946927
*Messerwalze 1,5m 8fach02134428
*Halter mit Wellscheiben komplett Schneidwalze02249789
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo rechts036674410
 Distanzscheibe f� r̄ Torsionsohr 8mm069524411
 Halbschale f� r̄ S� ãrmST11-002.020.11012
 H�©henanschlag Messerwalze X-CUT Solo links036765413
 Distanzbuchse f� r̄ Federhalter oben12-101.065814
 B� ḡelschraube M12-61-90001842815
 Halbschale f� r̄ Profil 60x60 XCUT Solo031104.1416
 Anschraubsegment f� r̄ Werkzeugaufh� ñgung0299991617
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett links060809118
*Halter mit Wellscheibe und Messerwellscheibe komplett rechts062903119
 GEG35ES kpl.014550220
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M16 x 120821
 UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1316022
 SechskantmutterDIN 985 - M1210623
 SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 557224
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 90625
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M12 x 601226
 SechskantmutterDIN 985 - M20427
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 100228
 SechskantschraubeDIN 931-1 - M20 x 70229
 Kegelschmiernippel Form ADIN 71412 - AM 6230
 Gummi f� r̄ Halbschale �Ž30 x 1250018504031
 SicherungsringDIN 472 - 62 x 3232
 Gummi f� r̄ Halbschale 60x60EA12-004.0051633
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  45834
 SenkschraubeDIN 7991 - M16  x  55835

A

B

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Werkzeuge X-Cut solo 600 rechts komplett V2

069459 llenzer 04.03.2019

  

  

  

8

7

6
13

10

22

23

15

22

33

14

14

21

22

24

23

7

34 35

6

8



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager f� r̄ Wellscheiben07641111
Halter f� r̄ Wellscheiben Schneidwalze02138811.1
Sicherungsringe f� r̄ WellenDIN 471 - 30x1,521.2
Lager kpl. f� r̄ Wellscheiben06012821.3
Wellscheibe Sternradlagerung gepr� g̃t02139722
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2583

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Halter mit  Wellscheiben komplet t  Schneidwalze

022497 llenzer 01.03.2019

  

  

  

2

1.1

1.3
1.2

3



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Geh� ũse f� r̄ Sternverteiler00468011
InnenringST11-003.14012
Dichtring 55x35x10ST11-003.150 13
Lager 3206ST11-003.16014
SicherungsringDIN 472 - 62 x 215
O-Ring 80x2,500468716

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Lager kpl. f � r̄ Wellscheiben

060128 llenzer 20.12.2019

  

  

  

2

3

1

6

4

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager f� r̄ Wellscheiben07641111
Halter f� r̄ Wellscheiben Schneidwalze02138811.1
Sicherungsringe f� r̄ WellenDIN 471 - 30x1,521.2
Lager kpl. f� r̄ Wellscheiben06012821.3
Wellscheibe Sternradlagerung gepr� g̃t02139712
Schneidscheibe mit Messer03704713
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2584

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Halter mit  Wellscheibe und Messerwellscheibe komplet t

060809 llenzer 01.03.2019

  

  

  

2

3

4
1.1

1.2

1.3

1.3

1.2

4



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager f� r̄ Wellscheiben07641111
Halter f� r̄ Wellscheiben Schneidwalze02138811.1
Sicherungsringe f� r̄ WellenDIN 471 - 30x1,521.2
Lager kpl. f� r̄ Wellscheiben06012821.3
Wellscheibe Sternradlagerung gepr� g̃t02139712
Schneidscheibe mit Messer03704713
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2584

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Halter mit  Wellscheibe und Messerwellscheibe komplet t

062903 llenzer 01.03.2019

  

  

  

3

2

1.1

4

4
1.2

1.3

1.3

1.2



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager f� r̄ Wellscheiben einfach links07646111
Halter links f� r̄ Wellscheiben Xcut Solo einfach 06198211.1
Sicherungsringe f� r̄ WellenDIN 471 - 30x1,511.2
Lager kpl. f� r̄ Wellscheiben06012811.3
Wellscheibe Sternradlagerung gepr� g̃t02139712
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2543

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Einfacher Halter links mit  Wellscheibe komplet t

062002 llenzer 04.03.2019

  

  

  

1.1

2

1.2

1.3

3



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter mit Lager f� r̄ Wellscheiben einfach rechts07646211
Halter rechts f� r̄ Wellscheiben Xcut Solo einfach 06198311.1
Sicherungsringe f� r̄ WellenDIN 471 - 30x1,511.2
Lager kpl. f� r̄ Wellscheiben06012811.3
Wellscheibe Sternradlagerung gepr� g̃t02139712
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2543

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Einfacher Halter rechts mit  Wellscheibe komplet t

061999 llenzer 04.03.2019

  

  

  

1.1

2

3

1.2
1.3



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenk�©rper Messerwalze XCUT Solo 8fach 0,75 m03678111
Messer f� r̄ Messerwalze 750mm01296982
Flanschlager FYJ 50 TF00279723
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40164
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13325
SechskantmutterDIN 985 - M12166
SicherungsringDIN 471 - 50 x 227
Schmiernippelschutz07557428

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerwalze 0,75m 8fach

036568 llenzer 04.03.2019

  

  

  

7

3

2

1

4 5
6

8



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenk�©rper f � r̄ Messerwalze XCUT Solo 8fach 1 m06107211
Flanschlager FYJ 50 TF00279722
SicherungsringDIN 471 - 50 x 223
Messer f� r̄ Messerwalze 500mm012954164
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40325
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13646
SechskantmutterDIN 985 - M12327
Schmiernippelschutz07557428

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerwalze 1m 8fach

061103 llenzer 04.03.2019

  

  

  

1

3

2

4

5 6 7

8



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Walzenk�©rper f � r̄ Messerwalze XCUT Solo 8fach 1,5m02022011
Flanschlager FYJ 50 TF00279722
Messer f� r̄ Messerwalze 750mm012969163
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13644
SechskantmutterDIN 985 - M12325
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 40326
SicherungsringDIN 471 - 50 x 227
Schmiernippelschutz07557428

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Messerwalze 1,5m 8fach

021344 llenzer 01.03.2019

  

  

  

2

7

4
5

6

3

1

8



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schutzblech Wellscheiben02181411
Klemmwinkel f� r̄ Schutzblech06991922
B� ḡelschraube M12x51x8001045343
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 13204
SechskantmutterDIN 985 - M12145
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3066

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech Wellscheiben komplett

069961 llenzer 01.03.2019

  

  

  

2

3

4

4

5

6

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter f� r̄ Wurfschutz Front XCUT Solo06079431
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1362
SechskantmutterDIN 985 - M1293
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3064
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4035
Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger innen links06978016

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger innen links komplett

070227 llenzer 01.03.2019

  

  

  

6

4

2

1

3

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter f� r̄ Wurfschutz Front XCUT Solo06079431
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1362
SechskantmutterDIN 985 - M1293
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3064
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4035
Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger innen rechts06958416

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger innen rechts

070224 llenzer 01.03.2019

  

  

  

6

4

2
5

1

3



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter f� r̄ Wurfschutz Front XCUT Solo06079441
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1382
SechskantmutterDIN 985 - M12123
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3084
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4045
Schutzblech 0,75m f� r̄ Ausleger06977816

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 0,75m f� r̄ Ausleger komplett

070244 llenzer 04.03.2019

  

  

  

6

4

2

5

1

3



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Halter f� r̄ Wurfschutz Front XCUT Solo06079441
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1382
SechskantmutterDIN 985 - M12123
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3084
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4045
Schutzblech 1m f� r̄ Ausleger06956716

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 1m f� r̄ Ausleger komplett

070243 llenzer 04.03.2019

  

  

  

6

4

2

1

3

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger06971611
Halter f� r̄ Wurfschutz Front XCUT Solo06079442
UnterlegscheibeDIN 125-1 - B 1383
SechskantmutterDIN 985 - M12124
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 3085
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4046

   Teilenummer                                                                                                                  Konstrukteur  Datum

 Revision  Konstrukteur  Datum

Schutzblech 1,5m f� r̄ Ausleger komplett

070139 llenzer 01.03.2019

  

  

  

1

2

4

3

6

5



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Beleuchtungshalter X-Cut solo klappbar ein Anbaubock07855321
BeleuchtungsrahmenG02-016.20022
Beleuchtungssatz Kerner 807437013
Hauptkabelsatz Kerner HK 607437214
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2045
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4066
SechskantmutterDIN 985 - M1087
SechskantmutterDIN 985 - M1268
UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,589
SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 50410    Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Beleuchtung X-Cut  solo klappbar kpl. Front

081971 llenzer 28.08.2020

  

  

  

7

10

9

5

9

2

3

4

8

6
1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Beleuchtungshalter X-Cut solo klappbar ein Anbaubock07855321
BeleuchtungsrahmenG02-016.20022
LED Beleuchtung KERNER 606644513
Hauptkabelsatz Kerner HK 607437214
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2045
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 4066
SechskantmutterDIN 985 - M1087
SechskantmutterDIN 985 - M1268
UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,589
SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 50410    Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Beleuchtung X-Cut  solo klappbar kpl. Heck

081988 llenzer 28.08.2020

  

  

  

7

10

9

5

9

2

4

8

6
1

3



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Beleuchtungshalter X-Cut solo klappbar Front & Heck07853311
BeleuchtungsrahmenG02-016.20022
Beleuchtungssatz Kerner 907437113
Hauptkabelsatz Kerner HK 607437214
SechskantschraubeDIN 933 - M10  x 2045
UnterlegscheibeDIN 9021 - 10,586
SechskantmutterDIN 985 - M1087
SechskantschraubeDIN 931-1 - M10 x 5048    Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Beleuchtung X-Cut  solo klappbar kpl. Front / Heck

081970 llenzer 28.08.2020

  

  

  

4

2

3

6

5

7

8

6

1



TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERMENGEOBJEKT

Cliphalter �Ž 3001261311
Clip 25mmKA09-666-9899-262
UnterlegscheibeDIN 125 - A 1323
SechskantmutterDIN 985 - M1224
SechskantschraubeDIN 933 - M12  x 2525
Clip 21mmKA09-666-9899-126

   Teilenummer                                                                                                                  Konst rukteur  Datum

 Revision  Konst rukteur  Datum

Cliphalter best � c̄kt  f � r̄ 2x Zylinder 100

094318 llenzer 16.08.2021

  

  

  

1

4

3

5

6

2



 

 

 

Kerner Maschinenbau GmbH � ̃Gewerbestraße 3 � ̃89344 Aislingen 

Telefon 0 90 75/95 21-0 � ̃Telefax 0 90 75/95 21-20 

 

 


